[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет по транспорту
ПРИКАЗ

03 августа 2015 года                                                                                       №127

                                                       г. Петрозаводск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в Государственном комитете Республики Карелия по транспорту при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с пунктом 2  Указа Главы Республики Карелия от 5 августа 2009 года №64 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Карелия при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в связи с организационно-штатными изменениями в Государственном комитете Республики Карелия по транспорту (далее- Комитет)  приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Комитете при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Приказ Комитета от 12.09.2013 №31 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Государственном комитете Республики Карелия по транспорту, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
 Комитета

       И.С. Жадановский
Утвержден
приказом Государственного комитета Республики Карелия по транспорту
от 03 августа 2015 года № 127
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы
в Государственном комитете Республики Карелия по транспорту
 при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.
Заместитель Председателя Комитета.
2.
Начальник отдела.

3.
Государственные гражданские служащие Республики Карелия категории «специалисты» старшей группы должностей:
а) в финансовом отделе Комитета:

главный специалист;

ведущий специалист;
б) в отделе развития дорожной сети:

консультант;

ведущий специалист;

специалист 1 категории;
в) в отделе транспорта:

консультант;

главный специалист;

ведущий специалист;
г)
в отделе координации деятельности подведомственных организаций и реализации программ:
ведущий специалист;
д) в общем отделе:

ведущий специалист.
4.
государственные гражданские служащие Республики Карелия категории «обеспечивающие специалисты» старшей и младшей группы должностей:
ведущий специалист

специалист 1 категории.

PAGE
2